
 
 
 

 بھ نام خدا
 آگھیتجدید مناقصھ عمومي

 B-SH2/95شماره 
 

 

  روزنامھ تماشا20/5/95نوبت اول: 
  روزنامھ خبر جنوب21/5/95نوبت دوم: 

خدمات شھرداري شیراز (سازمان قطار شھري شیراز و حومھ) در نظر دارد انجام 
فني و مھندسي نگھداري و تعمیرات ، دوره اي پیشگیرانھ اصلاحي و اضطراري 

را تأسیسات برقي و مكانیكي ایستگاھھاي فاز اول خط یك قطارشھري شیراز و حومھ 
 ریال، از طریق مناقصھ عمومي بھ پیمانكار واجد 000/000/130/5با برآورد اولیھ 

 تأسیسات- تجھیزات 5شرایط واگذار نماید. لذا از كلیھ پیمانكاران داراي رتبھ 
و داراي رزومھ و سوابق كافي و مرتبط،باتوجھ بھ موارد ذیل جھت اخذ اسناد 
مناقصھ بھ آدرس: سازمان قطار شھري شیراز و حومھ بھ آدرس: شیراز، خیابان 

، امور 3خبرنگار، نبش خیابان شھید آویني، روبروي پل شھیدان ده بزرگي، طبقھ
قراردادھاي معاونت بھره برداري مراجعھ نمایند.ضمناً درصورت نیاز بھ اطلاعات 

، امور  مناقصات و قراردادھایمعاونت بھره 071-36292111-15بیشتر شماره تلفن: 
 برداري ، آماده پاسخگویي مي باشد.

o  :ماه12مدت انجام كار  
o  ریال بصورت ضمانت نامھ بانكي یا 000/500/256مبلغ تضمین شركت در مناقصھ 

 بانك شھر شعبھ قصردشت بنام 100785115741فیش واریزي نقدي بحساب سپرده 
 شھرداري شیراز (سازمان قطار شھري شیراز و حومھ)

o  برندگان اول و دوم مناقصھ ھرگاه حاضر بھ انعقاد قرارداد نشوند سپرده
 آنھا بھ ترتیب ضبط خواھد شد.

o  مبلغ پیشنھادي بعنوان ضمانت اجراي تعھدات 10در زمان انعقاد قرارداد %
 بصورت ضمانت نامھ بانكي اخذ مي گردد.

o  مي باشد.31/05/95روز یكشنبھ مورخ 14آخرین مھلت تسلیم پیشنھادات ساعت  
o مي باشد.31/05/95 روز یكشنبھ مورخ 15ساعت تاریخ گشایش پاكت ھاي مناقصھ  
o .مدت اعتبار پیشنھادھا سھ ماه مي باشد 
o  ھزینھ آگھي بھ عھده برنده مناقصھ خواھد بود و شھرداري در رد یا قبول

 ھر یك از پیشنھادات مختار مي باشد.
o  جھت دریافت اسناد مناقصھ ارائھ تصویر برابر اصل گواھي صلاحیت از اداره

 تعاون ، كار و رفاه اجتماعي الزامي است.
o  شركت در مناقصھ و دادن پیشنھاد بھ منزلھ قبول شروط و تكالیف شھرداري

  آیین نامھ معاملات شھرداري مي باشد.10موضوع ماده 
o .سایر اطلاعات و جزئیات مربوط بھ مناقصھ در اسناد مناقصھ مندرج است 
o  ریال مي باشد . 000/500ھزینھ خرید اسناد مناقصھ  
o سالن اجتماعات –محل بازگشایي پاكات : ساختمان حقوقي شھرداري  
o  10 ساعت 26/05/95بازدید از محل پروژه و جلسھ فني و توجیھي در تاریخ 

 صبح در محل سازمان قطار شھري 
o  رزومھ و سوابق پیمانكاران ارزیابي شده و ملاك بازگشایي پاكات ج منوط بھ

 حد نصاب امتیاز فني و ارزیابي كیفي مي باشد . 
 

 
 روابط عمومي و بین الملل سازمان قطار شھري شیراز

 
 

WWW.SHIRAZCITY.ORG 


